

פרוטוקול ישיבת ועד מנהל

איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)

תאריך	13 אפריל 2021 – ישיבת ועד מרחוק באמצעות ZOOM
רשימת הנושאים	מצ"ב
חברי ועד משתתפים	פרופ' קרין נהון, קרן אלבורג-רימון, אבי נגר, ארוד בליסה, רם מלאכי, רועי בסר, אורי שדות
חברי ועד נעדרים	
משתתפים נוספים	יורם הכהן, מי-טל גרייבר שוורץ, גלי אמיר, אסף וינר, יפעת אלי-בלוט
תפוצה	חברי הוועד המנהל, מנכ"ל והנוכחים
יו"ר הישיבה	פרופ' קרין נהון
רישום ועריכה	מור רוזנר

1.1. אישור סדר היום

סדר היום אושר, מפורט בנספח א'.

1.2. החלטות דוא"ל

אין.

1.3. החלטה על העברת ניהול מיזם פיקוויקי לעמותת "אבני מורשת"

מי-טל גרייבר שוורץ: פיקוויקי הוקם בשנת 2008 ושימש כמאגר שיתופי של תמונות דיגיטליות, לשימוש חופשי של משתמשי האינטרנט, בנושאים הקשורים למדינת ישראל מבחינה גיאוגרפית, היסטורית וכו'.

החל משנת 2020 התקבלה החלטה בקרב חברי הוועד המנהל להפסיק לתמוך בפרויקט זה.

12	קרין נהון: חשוב לציין כי, לאחר שנת 2017 כאשר בויקימדיה השתנה ה-API, השימוש בפיקיויקי הלך והתמעט
13	וכיום מועט יחסית.
14	מי-טל גרייבר שוורץ: מיזם זה עדיין רשום ע"ש איגוד האינטרנט, אך ניהולו בפועל הועבר לשאלה הייטנר
15	שעשתה זאת במסגרת המועצה לשימור אתרים. כמה מחברי המועצה החליטו לפרוש ולהקים עמותה בשם
16	"אבני מורשת" וביקשו לקבל לתפעולם את פיקיויקי. ההצעה שהועברה לחברי הוועד המנהל פירטה אודות
17	בקשתם וכל המשתמע מכך.
18	אם תתקבל החלטה עקרונית, אנחנו נעמוד על כך שבהסכם בין איגוד האינטרנט לבין עמותת "אבני מורשת"
19	ובמסגרתו ייכתב, בין היתר, כי הוועד המנהל מאשר את העברת הבעלות על מיזם פיקיויקי לשליטתה המלאה
20	של העמותה. כמו כן, האחרונה תתחייב להמשיך לפעול בהתאם לעקרונות שהנחו את האיגוד בהקמת המיזם.
21	השם והלוגו של איגוד האינטרנט יופיעו במקום בולט כמקימי המיזם. האחריות המשפטית בכל הנוגע לתמונות
22	שהועלו מוטלת על עמותת "אבני מורשת" וזו תשפה את האיגוד במקרה של תביעה בעניין.
23	אבי נגר: אם מיזם זה יועבר אליהם, אזי יוכלו להרחיב ו/או לשנות את השימוש בהתאם לרצונם?
24	קרין נהון: בוודאי, לכן אנו מעבירים להם את המיזם. כוחו של הפיקיויקי הוא הצלחת הקמת מערכת שמתקשרת
25	עם ה-API של ויקימדיה ומאפשרת תיוג פשוט של תמונות בעברית. מכיוון שה-API החדש של ויקימדיה מצליח
26	מאוד, השימוש בפיקיויקי הומעט ויש צורך לתחזק ולהתאים את מערכת הפיקיויקי לויקימדיה.
27	אורי שדות: בעד העברת המיזם לעמותת "אבני מורשת".
28	אבי נגר: לדעתי ומכיוון שהמאגר מהווה נכס של האיגוד, כדאי למכור אותו בסכום סימלי כדי שההעברת הבעלות
29	תהיה ברורה לחלוטין, יותר מאשר קביעת האחריות במסגרת הסכם כלשהו.
30	קרן אלבורג-רימון: אכן קיימת זכות במבנה המאגר עצמו, אך מאגר תמונות טומן בו חבויות נוספות, במיוחד
31	כאשר מדובר בתמונות המועלות ע"י אנשים אקראיים. מדובר בנכס שאינו מהווה רק יתרון, אלא גם מכביד באופן
32	מסוים.
33	קרין נהון: היה ניסיון להעביר את המיזם לגופים נוספים כמו למשל, הספרייה הלאומית. מכיוון שמדובר בתיחזוק
34	שוטף, מרבית הגופים לא מעוניינים בכך.
35	אבי נגר: ההסכם שהוצג כאן ברור, אך היכן אחריות האיגוד נפסקת?
36	מי-טל גרייבר שוורץ: האחריות כולה נתונה בידי עמותת "אבני מורשת". שאלה ניהלה את המיזם וממשיכה
37	לנהלו כיו"ר עמותת "אבני מורשת". ועל כן, לדעתי, האחריות עד עתה ומעתה ואילך לא הייתה נתונה בידי האיגוד
38	כלל.
39	יורם הכהן: נקודה נוספת וחשובה, אם אנו מעבירים את הבעלות עם תנאי שבפירוק העמותה, כפי שצוינו בהסכם
40	הפריקט חוזר אלינו, האם עדיין מדובר בהעברת בעלות? הרי לא מדובר ברישום בטאבו עם הערות אזהרה.

קרן אלבורג-רימון: ניתן לראות מצבים מסוג אלה בהסכמים של הוצאה לאור, כאשר המחבר מעביר את הזכויות	41
למו"ל, אך יש מצבים בהם הזכויות הללו יחזרו. שאלה נוספת וחשובה – האם התקיימה התייעצות מול רו"ח של	42
האיגוד בעניין הערך המיסוי של הנושא?	43
יורם הכהן: יש צורך לבדוק את השאלות המיסויות.	44
קרין נהון: מי הקים את המאגר?	45
יורם הכהן: לאיגוד יש זכויות קניין רוחני בקוד התוכנה שמפעילה את פיקויקי. אכן ההערות חשובות ויש לבחון	46
את השאלה החשבונאית ואם המיזם הוגדר בעבר כרכוש של האיגוד ולאחר מכן לקיים את התהליך בצורה נכונה.	47
גלי אמיר: פיקויקי לא הוגדר כרכוש קבוע של האיגוד. אוכל לבדוק האם ניתן לשנות זאת רטרואקטיבית, אך	48
חשוב לזכור כי התוכנה לא קיימת מזה הרבה שנים.	49
קרן אלבורג-רימון: לדעתי, עלינו לדחות את ההחלטה בנושא לאחר בדיקת הנושא החשבונאי.	50
קרין נהון: הצעתי היא, להעלות את הבקשה להצבעה בכפוף לבדיקה חשבונאית ומשפטית. אין טעם להמתין	51
חודש נוסף עם קבלת החלטה.	52
הצעה להחלטה: הועד המנהל מאשר את העברת ניהול מיזם פיקויקי לעמותת "אבני מורשת" בכפוף לבדיקה	53
חשבונאית ומשפטית של הצוות המקצועי.	54
בעד (6): קרין נהון, אבי נגר, רמי מלאכי, קרן אלבורג-רימון, אורי שדות, ארוד בליסה.	55
נגד (0)	56
לא נכח (1): רועי בסר.	57
ההצעה התקבלה.	58
1.4 קביעת מועד לאסיפה השנתית	59
יורם הכהן: עלינו לקבוע מועד לאסיפה השנתית. התאריך המוצע הינו 29.6.2021.	60
הצעה להחלטה: הוועד המנהל מאשר לקיים את האסיפה השנתית בתאריך 29.6.2021.	61
בעד (6): קרין נהון, אבי נגר, רמי מלאכי, קרן אלבורג-רימון, אורי שדות, ארוד בליסה.	62
נגד (0)	63
לא נכח (1): רועי בסר.	64
ההצעה התקבלה.	65

1.5. דיווח מנכ"ל בנושא דיון ציבורי למרחב "ישראל"

66

יורם הכהן:

67

הדיון הציבורי בנושא "ישראל" עולה לאוויר ביום ראשון הקרוב (18/4).

68

האיגוד פונה במסגרת הדיון לשלוש קבוצות: לציבור הרחב, למחזיקי שמות המתחם בעברית במרחב IL ולקבוצת מומחים מכל מיני מוסדות (רשמים, ISP, משרדי ממשלה וכו').. בנוסף התקשרנו עם פלטפורמת "תובנות", חברה אשר מקיימת תהליכי שיתוף ציבור עם ארגונים וחברות מכלל המגזרים במשק, ומאפשרת לציבור להגיב בפלטפורמה ייעודית, המאפשרת שיתוף מידע ומתן אפשרות למענה של הציבור במסגרת הדיון.

69

70

71

72

במסגרת פלטפורמה זו, הוקם אתר בעל תת דומיין של האיגוד, לשם הציבור יפנה לדיון המדובר. קבוצת המומחים תישאל באמצעות שאלון יותר פורמאלי ומורכב.

73

74

בנוסף, היום קיימתי ראיון עם טל שחף מ-YNET, הראיון יתפרסם מחר, ערב יום העצמאות.

75

1.6. נספח א' – סדר היום לישיבת הוועד המנהל

76

א. ההחלטה על העברת ניהול מיזם פיקיוויקי לעמותת "אבני מורשת".

77

ב. קביעת מועד לאסיפה השנתית.

78

ג. דיווח מנכ"ל.

79

80

1.7. נספח ב' – פעולות לביצוע

81

נושא	פעולה לביצוע	אחריות	מועד
העברת מיזם פיקיוויקי לעמותת "אבני מורשת"	בדיקה חשבונאית ומשפטית של העברת המיזם לבעלות עמותת "אבני מורשת" ועדכון הוועד המנהל	יורם/מי-טל	
תכנית גיוס חברי איגוד	העברת נתונים מפורטים אודות תכנית גיוס החברים	מי-טל/אביגיל	

82